
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

КАРАБИХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
четвертого созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

  28.11.2024                                                                                                                        № 34 
 

О внесении изменений в Регламент 
работы Муниципального Совета 
Карабихского сельского поселения 
Ярославского муниципального района 
Ярославской области 
 
 В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления», Уставом Карабихского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
1. Внести в Регламент работы Муниципального Совета Карабихского 

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской 

области, утвержденный решением Муниципального Совета Карабихского 

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской 

области второго созыва от 23.09.2014 № 42, следующие изменения: 

1.1. в абзаце 1 статьи 68 слова «семь дней» заменить словами «пять 

календарных дней»; 

1.2. абзац  10 статьи 102 изложить в следующей редакции: 

« В целях подготовки протокола заседания Муниципального Совета ведется 

рабочая аудиозапись (видеозапись) заседания Муниципального Совета, на 

основе которой в десятидневный срок со дня заседания Муниципального 

Совета оформляется протокол заседания Муниципального Совета, 

подписываемый председательствующим на заседании Муниципального 

Совета.»; 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» (доменное имя: ярагрокурьер.рф,) и разместить на официальном 



сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://карабиха-адм.рф). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Муниципального Совета Карабихского сельского поселения четвертого созыва  

по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской 

деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления 

(Пузин А.Н.). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Карабихского  

сельского поселения  

 

_____________ С.В. Егоричева 

«28» ноября 2024 г. 

Председатель Муниципального 

Совета Карабихского  

сельского поселения  

________________ В.Н. Жаркова 

«28 » ноября 2024 г. 
  
 


